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S UNIVERSITETI I TIRA}.\IES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ITALIANE
Cikli i studimeve 3-vjecare:
«Gjuhé, Letérsi dhe Qytetérim italian»
Provime semestri I, Viti akademik 2020-2021
(15.02.2021 — 26.02.2021) 7
VITI I PARE
Data Ora Lénda Komisioni
20.02.2021 09:00 Morfologji shqipe L. Xhamani; E. Molla
25.02.2021 09:00 Sintaksé shqipe E. Molla; L. Xhamani

Provime pa sezon — (08.02.2021 — 12.02.2021)

Data IA IB I1C ID I1E
Gjuhé C Gjuhé C Gjuhé C Gjuhé C Gjuhé C
(08.30-11.30) (08.30-11.30) (08.30-11.30) (08.30-11.30) (08.30-11.30)
08.02.2021 | b, i te shkruarit | Lab. i té shkruarit ,
E. Katorri F. Rocchi
11.30 - 14.30 11.30 — 14.30
Zhv. aft. dégj. Zhv. aft. dégj. Lab. i té shkruarit| Lab. i té foluri
A. Shano S. Piri F. Rocchi T. Di Fabio
09.02.2021 08.30 — 11.30 08.30 — 11.30 08.39 = 11.30. 08.30 — 11.30
Lab. i té folurit
E. Katorri
11.30 - 14.30
Lab. i té folurit Lab. i té shkruarit Zhv. aft. dégj.
T. Di Fabio F. Rocchi A. Shano
08.30 — 11.30 08.30 — 11.30 08.30 —11.30
10.02.2021 Lab. i té folurit Zhv. aft. dégj. Zhv. aft. dégj.
E. Katorri S. Piri A. Shano
11.30 — 14.30 08.30 - 11.30 08.30 —11.30
Gj. Praktike 1 Gj. Praktike 1 Lab. i té folurit Gj. Praktike 1 Gj. Praktike 1
A. Skéndaj E. Dalipi T. Di Fabio S. Piri E. Gerveni
09.30 — 12.30 09.30 — 12.30 08.30 — 11.30 08.30 — 11.30 08.30 — 11.30
11.02.2021 Gj. Praktike 1 Lab. i t& shkrua
A. Shano E. Katorri
11.30 — 14.30

11.30 — 14.30
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
ot UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ITALIANE
Cikli i studimeve 3-vjecare:
«Gjuhé, Letérsi dhe Qytetérim italian»
Provime semestri I, Viti akademik 2020-2021
(15.02.2021 - 26.02.2021)
VITI I DYTE
Data Ora Lénda Komisioni
15.02.2021 09:00 Histori e Mesjetés D. Kastrati; E. Katorri
17.02.2021 09:00 Sociolinguistiké D. Kastrati; E. Katorri
19.02.2021 09:00 Letérsi Italiane (1) E. Kabo; M. Papa
22.02.2021 09:00 Teori e letérsisé E. Kabo; M. Papa
24.02.2021 09:00 Morfologji italiane A. Haxhillazi; A. Malo

Provime pa sezon — (08.02.2021 — 12.02.2021)

Data

Ora

Lénda

Komisioni

10.02.2021

08:30 —11:30

Gjuhé e huaj C (B1)

Depart. e tjera FGJH
Pé&r gjuhén italiane:
Collaku

Martini

Xhepa

Gerveni

12.02.2021

09:30 — 12:30

Tipologji teksti (2)

IT A — A. Skéndaj
II B — A. Gjinali

Adresa: Rruga e "Elbasanit” , Tirané, Tel/Fax: +355 42452610, web: www.fgjh.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEPARTAMENTI I GJUHES ITALIANE

Cikli i studimeve 3-vjecare:

«Gjuhé, Letérsi dhe Qytetérim italian»
Provime semestri I, Viti akademik 2020-2021
(15.02.2021 - 26.02.2021) -

VITI I TRETE

Provime pa sezon — (08.02.2021 - 12.02.2021)

16.02.2021 09:00 Didak. e gjuhé&s s€ huaj (1) A. Sula; A. Gjinali
18.02.2021 09:00 Gjuhési teksti K. Dibra; O. Xhepa
20.02.2021 10:00 Teori komunikimi M. Anastasi; I. Lama
23.02.2021 09:00 Leté&rsi Italiane (3) I. Lama; M. Anastasi
26.02.2021 09:00 Qytetérim italian (1) Di Fabio; A. Shano

IIT A - E. Kabo
III C - A. Gjinali

14.30 — 17.30

Gjuhé e huaj C (C1)

11.02.2021 09:30 — 12:30 | Tipologji teksti (4) e
IIT E - [. Ndreu
08:30 — 11:30 | Tipologji teksti (4) III B-1. Lama
Depart. e tjera FGJH
12.02.2021

Pér gjuhén italiane:
S. Piri, A. Skéndaj, K. Collaku

E. Katorri

Pérgjegjése e Departamentit
Prof. Asoc. Dr. Mirela Papa
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